
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Приказ 

от  25 июня  2014г.                                                                                                  №  323 

О создании комиссии по комплектованию 

10-х классов на 2014-2015 учебный год 

 

В связи с организацией профильного обучения в 2014-2015  учебном году в соответствии с 

постановлением правительства Саратовской области от 29 мая 2014 г №313-П, на основании 

положения о комплектовании 10-х профильных классов (групп)    

                                                    приказываю: 

     1. Создать приемную комиссию по комплектованию 10-го профильного класса с двумя 

профильными  группами:  

-социально - экономическая;  

-оборонно-спортивная.  

 2.Утвердить состав приемной комиссии 

Кравцову З.В.-  директора школы 

Байгушеву Л.М.-зам. директора по  УМР 

Фынову Н.В-зам.директора по ОПР 

Кунахову Н.В-замдиректора по УВР 

Гроль Е.В-зам.директора по ВР 

Морозову М.М.- классного руководителя 9б класса 

Атаманову Н.В..- классного руководителя 9а класса  

Ермакову Л.В-руководителя ШМО учителей математики, физики, информатики 

Визнер Н.Г-руководителя ШМО учителей гуманитарного цикла 

Субботина Ю.   В.- председателя общешкольного родительского комитета 

Нагапетян О.В-делопроизводителя, социального педагога 

Эделев А.В-учитель информатики. 

    3 Утвердить время и место  работы приемной комиссии 

  -с 26 июня по 30 июня 2014  с 09.00 до 15.00, кабинет №12; 

 -23августа  по 30 августа2014  с 09.00 до 15.00 (при наличии свободных мест), кабинет №12 . 

 4.Членам приемной комиссии 

4.1 учитывать при  зачислении в профильные группы  результаты ГИА по образовательным 

программам основного общего образования не мене двух экзаменов по предметам  по выбору 

согласно перечню профильных предметов, утвержденных приказом  министерства образования 

Саратовской области от 18.06.2014г №1526: 

- в социально - экономическую  (обществознание, география, иностранный язык); 

-в оборонно-спортивную  (физика, история, общество) 

4.2. рейтинг обучающихся  10 классов оформить протоколом  1 июля 2014г. 

5. Эделеву А.В разместить на школьном сайте рейтинг обучающихся 10 класса 1 июля 2014г. 

6.Классным руководителям Атамановой Н.В и Морозовой М.М довести информацию, отраженную 

в данном приказе  до сведения родителей. 

 

 Директор  школы  __ Кравцова З.В. 
 


